

Konggaard ApS
CVR-nr. 26988535
Wichmandsgade 7-9
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

Dirigent

Navn: Peter Konggaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konggaard ApS
Wichmandsgade 7-9
5000 Odense C

CVR-nr.: 26988535

Stiftet: 24.06.2004

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Konggaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i engrossalg af sko, tøj, hjelme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.107 t.kr. mod 2.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod (504) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer også fremadrettet at realisere et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.107.176	2.705
Personaleomkostninger	1	(2.650.712)	(3.123)
Af- og nedskrivninger		<u>(130.807)</u>	<u>(149)</u>
Driftsresultat		325.657	(567)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.802	1
Andre finansielle indtægter		0	28
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.364)	(2)
Andre finansielle omkostninger		<u>(72.393)</u>	<u>(102)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		249.702	(642)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(53.414)</u>	<u>138</u>
Årets resultat		<u>196.288</u>	<u>(504)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>196.288</u>	<u>(504)</u>
		<u>196.288</u>	<u>(504)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.586	408
Materielle anlægsaktiver	3	221.586	408
Deposita		8.000	8
Finansielle anlægsaktiver		8.000	8
Anlægsaktiver		229.586	416
Fremstillede varer og handelsvarer		3.339.984	3.796
Varebeholdninger		3.339.984	3.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.318	574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.612	42
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	56
Udskudt skat		76.656	185
Andre tilgodehavender		121.563	139
Periodeafgrænsningsposter		83.891	34
Tilgodehavender		721.040	1.030
Omsætningsaktiver		4.061.024	4.826
Aktiver		4.290.610	5.242

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		690.680	494
Egenkapital		815.680	619
Bankgæld		1.710.234	3.328
Modtagne forudbetalinger fra kunder		331.151	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser		477.266	189
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.701	143
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		359.063	442
Anden gæld		543.515	452
Kortfristede gældsforpligtelser		3.474.930	4.623
Gældsforpligtelser		3.474.930	4.623
Passiver		4.290.610	5.242
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	494.392	619.392
Årets resultat	0	196.288	196.288
Egenkapital ultimo	125.000	690.680	815.680

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.302.494	2.783
Pensioner	231.551	242
Andre omkostninger til social sikring	51.678	58
Andre personaleomkostninger	64.989	40
	2.650.712	3.123

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	66.823	(138)
Regulering vedrørende tidligere år	(13.409)	0
	53.414	(138)

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.138.476
Afgange	(255.175)
Kostpris ultimo	883.301
Af- og nedskrivninger primo	(730.083)
Årets afskrivninger	(124.474)
Tilbageførsel ved afgange	192.842
Af- og nedskrivninger ultimo	(661.715)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	221.586

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelsesfrist på indgået lejemål. Forpligtelsen udgør 49 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Konggaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev – virksomhedspant på i alt 2.500 t.kr. med pant i følgende aktiver og med bogført værdi:

Anlæg, driftsmateriel og inventar	222 t.kr.
Varebeholdninger	3.340 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets bankgæld, der udgør 616 t.kr. pr. 31.12.2015.